XXXVIIL

G 03582 WBolih 4 XOCEVIIE, 69
XXXVIII,

Ein Briefl lautent awff den Pfarver 2u Tragofs was in Guetter ver-
liben féin, und nit weiiter einvaben fol.

Nos Kunigundis Der gratia Abbatifla de Gofle omnibus
Chrifti fidelibus hanc paginam infpicientibus in per-
petuum. Quum variabilis temporum immutatio nihil fo-
lidi permittit in memoria hominum retineri, ad eandem
- cautelam ea, que adta funt, folemus literis @ternare. Ad
noticiam igitur tam prefentium, quam futurorum deveni-
re prefentibus intendentes , quod litem inter nos ex una
parte, & Dominum Richerum Plebanum de Tragdfle ex
alia de prato in Jafinckh evacuarimus eo fine, quod a
Launach usque Pilichftaine tam hominibus plebis pradiéti,
quam noftris hominibus, de intermedio locorum preme-
moratorum efle debeat communio pafcuorum, nulla cultu.
ra tam ex parte noftra, quam plebani di¢tum intermedium
premiflorum finjum occupante, Preterea feudum, quod
plebanus retro fuam habet Ecclefiam, non habebit pote-
ftatem aliqualiter ampliandi, nifi quod fepibus eft circum-
datum. Sic manebit feudum etiam in Polenspach, ficut
habetur fepi circumdatum , modo fimili retinebit exclufa
ampliacione qualibet & remota.  Quidquid vero in Lomen
fupra Ecclefiam fuam culti extitit, iterato nobis & pleba-
no colere non licebit folis de cetero pafcuis deputatem.
Ut ea, qua prenotavimus in continentia cedule preefern-
tis, tutela gaudeant fecurata, ipfam cedulam chori figillo
& noftro pariter precepimus roborari,, cum adjuné&icne
teftium, qui funt Dominus Otto de Utz , Hainricus Loz-
e go-
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gowar , Hermannus Fridelinus , Ditmarus , Fridericus Ba-
warus, Rudolfus Chrwzrar, Perman Trwtel, Heinricus
Gebowere , Hirzmannus, Wolfelinus Cellarius, Heinricus
Adam , Hermann de Pruckel, Ulricus Faber de Prukel, &
alii quam plures. Acta funt hec anno Dominice Incar-
nacionis M:° ¢¢:* LV:®

XXXIX.

Renunciacio falta per Domimum Eychengerum in quadam Curia, que
dicitur Melen Ecclefie Giffenfi.

os Kunigundis miferatione Divina Abbatifla de Gof=

{e, totiusque cjusdem Capituli Conventus univerfis
hujus pagine noticiam habituris in perpetuum. Eorum,
que geruntur in tempore, memoria folet incrementis vi-
rium ampliari, cum fibi vocem teftium, & praefidium fo-
ciaverunt literarum. Univerforum itaque fidelium noti-
ciz per hanc paginam intendimus ferenari. Quod nos Ku-
nigundis Abbatiffa de Gofle propter. metum dampnorum
noftre Ecclefi@ graviter fuborientium, curte in Mele, quam
Dominus Erchengerus & filius fuus ab Ecclefia habuit ju-
re feudi, ne ab ipfo vel a filio fuo diftraheretur inpofte-
rum , vel de fepe difta curte aliqualiter alienacioni Eccle-
fiz {ubjaceret, laboravimus, quod ipfe Dominus Erchen-
gerus & filius fuus bona voluntate omni malo ingenio cef:
fante refignaverunt ejusdem curta noftre Ecclefie jura feu-
di, quee fuftepta hucusque ab Ecclefia incolomitus tenue-
runt. Ut autem que acta funt, in futurum atteri non va-
leant aliqua calumpnia, vel temporum vetuftate, praefen-
. ' tem

G & § scENS @ XL 71

tem paginam figillo chori, & figillo Domini Erchengeri
Refignatotis, & noftro pariter juffimus roborari, teftibus
his affcriptis , qui {funt Dominus Johannes Plebanus de
Gofle, Heinricus Capellanus, Dominus Ulricus de Wil-
donia, Dominus Otto de Utz, Dypoldus Alberto de Lu-
ben, Heinricus de Utfs, Gebwolfus de Chinnberch, Lu-
toldus Dietmarus, Fridericus Bawarus, Heinricus Bawarus,
Fridericus Rumphel, Chrinze Cellarius, Ylar & Ortaka-
rus filius {uus, Heinricus Hofpitalarius, Hermannus Otto
Magifter hofpitum, Chunradus, & alii quam plures. A&ta
funt hec anno Domini M:° ¢¢:® LVI:® Incarnationis JEsu
Chrifti.  Scriptum a manu Ditrici Scolaftici de Luiben.

XL.

Mandatum Reflitutionis per quendam provincialem Fudicem loco prin-
cipis Ecclefie Goffenfi in vebus ablatis.

os Gotfridus de Marchpurg Judex provincialis Styrie
Regio mandato omnibus hanc literam infpe&turis, qui

in eadem nomine tenus funt exprefli, falutem in dilectio-
nis continuum incrementum. Ad preceptum illuftris Do-
mini noftri Regis Ungariee, & mandatum incliti Domini
Domini Ducis Stirie, in cujus & noftra, pluriumque Ma-
gnatum Stirie prefencia querulofam ad inftanciam Domi-
ne noftre Abbatifle venerabilis de Gofle, qu a nobis le-
fa plurimum dinofcitur , quemadmodum forma juris ple-
nius comprobavit, talis contra nos eft fententia promul-
gata, quod predia veftra, nec non poflefliones in ipfius

Domini noftri Regis debent redigi poteftatem, & ufus
eorun-
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eorundem memorate Ecclefie , donec ipfi fuerit {atisfaa
&um. Ex injun&o igitur nobis officio omnia bona veftra
quocunque nomine cenfentur, qua in fequentibus funt
nomine tenus {pecificata, poteftati Regi@ publicamus , ea~
dem cum omni jure, quod vobis competere videbatur in
ufus redigentes Ecclefiz memorate. Precipientes gratie
Regiz fub obtentu , ut diftam Ecclefiam in bonis eisdem
ex nunc impedire nullatenus debeatis. Domine Wulfin-
gz de Treiunft bona veftra in Lieftnick fita, & in Lon.
fach pro LXX. marcis aflignamus , Domina Erkkeharde
de Dobrenge bona veftra ubicunque fuerint, pro marcis
LX. affignamus Ecclefie pralibate fub poena judicii, que
facta eft ex antiquo & fententiata, vobis firmiter pracipien=
tes, ut ea, que prefcripta funt, fine contradi&tione qua-
libet teneatis. Datum in Gretz feria tertia poft quinde-
nam San&i Michaelis , anno grati® M:° ¢c:® LVI:®

XLI.
Donatio fafta a Domino CeyfJelberch in duobus manfis fitis in vills
Stratazey.

n nomine Domini noftri JEfu Chrifti amen, Cum li-
I tera quafi legittera nuncupetur, eo quod legentibus
prabeat iter certum, neceflarium ad hoc fcripture bene-
ficium eft inventum , ne gefta hominum fimul cum lapfu
temporum dilabantur. Notum igitur fit univerfis tam pre-
fentibus, quam futuris, quod Dominus Heinricus Senior
de Ceyfelberch appropriatus pretio competenti de volunta.
te & confenfu uxoris fue, heredumque fuorum duos

manfos fitos in villa Strazzen cum omnibus fuis pertinen.
ciis,
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ciis cultis & incultis, quefitis & inquirendis, pratis, fil-
vis, pafcuis, viis, deviis, exitibus feu aquarum decurfi-
bus & aliis juribus Ecclefiz Goflenfi donavit libere poffi-
dendos tali interpofito Laudamento, fi di¢tus Dominus
Heinricus, vel heredes, vel quis ex affinibus, vel ami-
cis prefatam donacionem per impeticiones aliquas attems=
ptaverit irritare, quod omnia bona fua in Lebnach pro-
prietatis titulo ad pradiftam Ecclefiam Goflenfem cum
omnibus fuis juribus devolvantur. Et Dominus Ortol-
fus de Ofterwitz data fide & fine fraude promifit illa de-
fendere & tueri. Vel dicta Ecclefia ipfum fuper hoc co-
ram judicio tenebitur convenire. Ut autem hoc nunc &
femper robur teneat firmitatis , & ne ipfa Ecclefia Goflen-
{is per cavillaciones, per injurias, vel per calumpnias in-
pofterum fatigetur, prefens carta figillorum ipfius Domini
Heinrici & Domini Ortolfi pro cautela & teftimonio mu-
nimine eft fignata. Hujus rei teftes funt Fridricus Vica-
rius de Chlagenfurt , Dominus Mathias de Nufsberg, Dip-
minus Gerlochus civis, Helwicus de Pulft , Remegerus de
Solio, Chvzero Leifit, & alii quam plures, qui apud Cutz-
mannum bibebant vinum in teftimonium & fignum. Ada
funt hzc apud San&um Vitum forum Duc. Kar. Anno M:®
cc:®* LV:° in die Galli amen.

el
Transmigvatio certarum buebayum vel cuviavum in Vifth & Miirtz
ad Ecclefiam Ggffenfem.
Nos Kunegundis divina miferacione Abbatifla de Gofle

univerfis hujus pagina notitia fruituris in perpetuun.
¥ Alta
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A&ahominum, que folent geri in tempore, czcitatis nubilo
interirent, nifi ea mortalium providencia voce teftium & lite-
rarum memoria illuftraret. Sub hujusitaque pretextu pericu-
li evitandi. Nos Kunigundis Abbatifla de Gofle tam praefen-
tium, quam futurorum noticiz tenore praefentium aperimus,
quod Herbordo filio Dni Engelfcha'ci de Pelfe minifteriali no-
ftre Ecclefiz, in difparis condicionis conjugio contradtum
matrimonii cum filia Domini Ditmari de Miire conceflimus
fub hac forma, ut labore fuo debeat obtinete de heredibus, i
quos habuerint, equalem noftre Ecclefiz portionem, & ipfi
haredes tam pars minifterialium noftrorum, quam pars extra-
nea patrimonia feu redditus tam patris minifterialis, quam
matris extrane@ hinc inde alterutraliter fortientur tali ju-
ftitie privilegio folidati. Si vero predictus Herbordus di-
videndorum puerorum gratiam non quiverit impetrare,
curia in villa Utfch, & curia cum omnibus redditibus,
quos in Murtze habet, dinofcitur cum curia in Mirocen.
dorf, & duobus minutis manfis ibidem vacantes ad noftram
Ecclefiam transmigrabunt. Dos vero conjugi {ue falta,
fi fine heredibus deceflerit , modo fimili ad noftram Eccle-
fiam revertetur. Ut autem qué alta funt, firmitatis ple-
ne prefidio contutentur, prefentem paginam figilli noftri
munimine juflimus roborari, Teftibus fubnotatis, Domino
Engelfchalco de Pelfe , Domino Ditmaro de Mire, Do-
mino Ottone & Otackaro Fratribus de Utf{ch, Domino
Johanne plebano de Gofle, & Domino Heinrico Capella-
no, Heinrico Lergowario, Heinrico hofpitalario, Herman-
no fratre fuo, Ditmaro Friderico, Heinrico Bawaro , Fri-
derico filio fuo , Lutoldo, Wigando, Ylario, Otackaro fi-

lio
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lio fuo , & aliis quam pluribus. A&a funt hec anno in-
carnacionis Domini M:® ¢c:° LVIL:® {criptum per manus
Ditrici Scolaftici de Luiben. '

XLIIL

Transmigracio quarundam decimarum ad Ecclefiam Gofenfem cum
Jure fio. ‘

‘Tos Kunigundis Dzr gratia Abbatiffa de Gofle univerfis
Chrifti fidelibus hujus pagine notitia fruituris. A&a
hominum in folidum convertuntur, fiea confirmavit me-
moria literarum , prefentium itaque ac futurorum noticie
infundentes notificamus, quod Herbordus filius Domini
Engelfchalci de Pelfe a familia noftre Ecclefie per matri-
monium emigravit, ad terre Dominum fe vertendo, ea
itaque condicione, quod ipfe Herbordus, fi quos haeredes
habuerit , ut noftra Ecclefia eis participes labore fuo de-
beat procurare, quod fi non fecerit, curia in villa Utfch
cum f{uis attinenciis una cum curia {uperiore in Mirocen-
dorf ex tunc vacuam ad noftram debeant Ecclefiam remea-
re. Reliquarum vero decem marcarum redditus, prout
uxori {u contulit in dote, fi fine heredibus deceflerit,
ipfa uxor dotaliter ad vite fuz tempora retinebit. Si ve-
ro heredes habuerint, & partes heredum Ecclefie obti-
nuerint, feodaliter preditos omnes redditus heredum uni-
verfitas retinebit. Anne&imus etiam notificantes, quod
Dominus Ditmarus de Miire Socer fuus quasdam decimas,
quas ipfe Herbordus diftraxerat , redimens a nobis jure
feodum recepit. Quas utique decimas filie fux tradidit
K 2 - ad
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ad contra@um. Quod fi ipfa filia fua deceflerit haredi-
bus non reli@is, fi noftra Ecclefia fibi viij M: argenti dede-
rit, ipfe'decime Ecclefi® funt vacantes. Si vero pradi-
&a {ibi pecunia data non fuerit, ipfe Dominus Ditmarus
easdem decimas feodaliter retinebit. Ut autem quw a&a
funt , vigore gaudeant firmitatis , prefentem paginam no-
ftri figilli munimine juflimus roborari, teftibus his affcri-
ptis, Domino Johanne plebano, Domino Heinrico Ca- .
pellano, Domino Ottone de Utfch, fratre fuo Otakaro,
Kunrado Phontano, Heinrico Lezgowario, Hainrico Ho-
fpitalario, Hermanno Torano, Friderico Luitoldo, Wi-
gando, Friderico Bawaro, & aliis quam pluribus. A&a
funt hec anno Dominice Incarnationis M:° ¢c:° L xiiij.
fcriptum per manus Ditrici Scolaftici de Liuben,

XLIV,

De Curia quadam Stabularia in Gukon juxta Muyam, per modum per-
mutationis data pev AbbatifJam Sancti Georgii Ecclefie GifJenfi.

In nomine Patris & Filii & Spiritus San&i Amen. Quia
inutabilitate temporum, & implicatione diverforum ne-
gotiorum memoria mortalium obnubilare folet, necefle eft,
quod ea, que racionabiliter difponuntur, fcripto debeant
conteftari. Nos igitur Dyfpa divina miferatione Abbatifla
San&i Georgii cum univerfo Conventu dominarum no-
firarum notificamus univerfis Chrifti fidelibus prefens fcri-
ptum intuentibus , quod Domini noftri Ulrici videlicet:
incliti Ducis Karinthie, eximiorumque multorum & pru-

dentum virorum prahabito confilio precibus venerabilis
Abba.
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Abbatiflze in Gofle fimul & Conventus dominarum hu-
militer flexi & deyote curiam noftram ftablariam juxta Mu-
ram in Gukon nomine fitam Ecclefie predi&e libere tra-
didimus, ea videlicet forma interpofita, quod & ipfi pro.
commutacione prelibate curie iiij> manfos in villa Ky-
lendorf, & unum manfum in Plintendorff Ecclefiz noftre
continuos & contiguos tradiderunt abfolute contradictio-
nibus prorfus nullis obftantibus. Ut aatem id ipfum fir-
mum & inconvulfum inpofterum permaneat, & a nullo
poflit irritari, prefentem paginam figillo chori & Ecclefiz
noftre munimine duximus roborandum. Aé&a funt hac
anno Incarnacionis Dominice millefimo ducentefimo &
quinquagefimo nono.

XLV.

Redemptio falla certovum Colonorum in pavochia Pruck Ecclefie
Giffenfs.

e ea que geruntur fub humanis intencionibus, a me-
motia hominum elabantur , convenit ea non folum
teftium robore, verum apicibus literarum folidari. Nos
igitur Kunegundis Dzr gratia Abbatifla de Gofle, nec non
Conventus noftri Capltuh, ad totius oblivionis caliginem
amputandam univerfis prefentem paginam intuentibus cu-
pimus referare, quod nos univerfa bona fita juxta paro-
chiam in Pruck , quae Dominus Otto anobis in feodo pof-
fidebat, ab Heinrico filio fuo de Utfs jam dicta bona pro
X1 marc. denar. redemimus, cum forma, ut Heinricus uni-
yerfa a nobis feodo poflidentia noftree Ecclefiz fubjugavit,
o
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& voto in noftri prefentia compromifit, ut fi aliqua ca-
lumpniz caufa ab amicis Hainrici, {cilicet a fororibus, vel
ab affinitatibus fuis ab @mulorum confpirationibus inpo-
fterum fuerit excitata, omnia bona H. a nobis feodaliter
poflidentia noftree Ecclefi® plene vacent. Refignatione
vero fa&ta nos Kunegundis, nec non Conventus noftri
Capituli dignis meritis inducentibus amicorum Ottonis di-
lIeétorum nobis fervorum , qui fe noftris ferviciis exhibent
indefefle, Ottoni de Pruck , nec non uxori fue Mechtildi,
fuisque heredibus, fi quos habuerint, contulimus jure
feodi, interjecta tamen tali condicione, ut fi aliquis ipfum
Ottonem pro bonis jam diéis inpofterum propofuerit im-
pugnare, nos five fequaces noftre, nec non Conventus
noftri Capituli ipfum in omnibus & contra omnes iftos pro
jam fatis bonis injuftitiam inferre cupientibus fimus fina-
liter refponfure. Ne autem exinde aliqua calumpniz cau-
fa valeat fuboriri, prefentem cedulam noftri figilli Kara-
&ere, nec non figillo chori noftri juffimus communiri.
Hujus rei teftes funt Dominus Hainricus plebanus San&i
Dionyfii , & Dominus Konradus plebanus de Tragofle, &
Ortakarus de Vt{s , & Hermannus Officialis , & Hainricus
Hofpitalarius , & Hainricus Bawarus, & Fridericus Cella-
rius, & Luitoldus, & Ulricus Judendorff, Ditricus, &
Locanus, & Hainricus de Stain, & Heinricus filius Hofpi-
talarii, & Ditricus de Erindorff, & Otto frater Hofpit:
& alii quam plures. Ada funt hac anno Domini
M c¢ LX.